
UCHWAŁA NR XLII.252.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 130/8, położonej w obrębie Gnojewo, na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej działki nr 130/8 o powierzchni 0,0053 ha 
położonej w obrębie Gnojewo, gmina Miłoradz, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 129/5.

§ 2. Stan prawny działki nr 130/8 uregulowany jest w księdze wieczystej nr GD1M/00018946/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

1) Zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650, 1000, 1089, 1496 i 1693

Id: EC0D7CE0-46B4-4AF0-AE2A-DB49808BD686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 130/8 położona w obrębie Gnojewo wydzielona
została z działki gminnej stanowiącej drogę gminną wraz z terenem przyległym. W ewidencji gruntów
działka sklasyfikowana jest jako „dr”, jednakże jej obszar nie jest użytkowany jako droga, został
zabudowany częścią budynku mieszkalnego.

Właściciel nieruchomości przyległej tj. działki nr 129/5, na której znajduje się budynek mieszkalny,
którego część wychodzi poza granice działki złożył wniosek o nabycie części działki gminnej zabudowanej
budynkiem. Sprzedaż działki nr 130/8 pozwoli na uregulowanie stanu prawnego i faktycznego.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: EC0D7CE0-46B4-4AF0-AE2A-DB49808BD686. Podpisany Strona 1




